
 

Junior Férfi Kard Egyéni Előválogató 
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UTE 
 
 

Főbíró:     Grgácz László 
Számítógépes főbíró:  Fodor Gábor 
 
Versenyorvos:   Madarik Ilona mentőtiszt 
 

Versenybírák: 
 

     Hamar Balázs BVSC 
Piecs Adrienn NTE 1866 

     Puy Kristóf MTK 
     Noseda Tamás DVE 
     Szlama Ákos DVE 
     Vörös Bálint Vasas 
     Fekete Kovács Benedek KVE 
     dr. Pézsa Gábor TFSE 
      
      
      
 
 



Junior Férfi Kard Válogató Verseny - UTE
2017. május 21.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 49 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.

13 URBÁN Ádám BÉKESSY DEBRECEN 22/1/1998 4818

14 FRÖHLICH Bálint BVSC 22/8/2001 6375

2 NAGY Martin BVSC 24/8/1998 3843

21 URBÁN Tamás BVSC 23/5/2001 8041

12 NOSEDA Szabolcs DVSZ 29/3/2001 5627

3 SZLAMA Vilmos DVSZ 9/8/1999 3802

25 MARKOLT Dániel GEAC 3/1/1998 4141

4 MORVAI Ákos GEAC 30/9/1998 4900

AKLI Szabolcs KÁRPÁTI 20/10/1999 10573

27 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI 23/10/1999 6089

26 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI 16/9/2000 5003

MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI 28/12/2000 6568

O-NAGY Endre KÁRPÁTI 9/3/1999 5476

PANKA Zsombor KÁRPÁTI 11/8/1999 5009

7 BAAKEN Mátyás KVSE 20/6/2001 4855

BAAKEN Solt KVSE 12/10/2002 6824

40 BERTA-DONNERT Attila KVSE 17/6/1998 4853

FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE 30/8/2002 6808

6 HEGEDÛS Márton KVSE 21/11/1998 5057

31 MAJZIK Máté KVSE 23/8/2000 6845

31 MOGYORÓSY Márton KVSE 1/7/2000 5058

23 PÁRTÉNYI Ádám KVSE 12/4/1998 4856

31 ANGLER Marcell MTK 27/2/1998 4892

CSAPODI Gellért MTK 7/12/2000 5432

WÁGER András MTK 1/1/2000 6006

40 HORVÁTH Barna NTE 1866 29/7/2001 5999

8 MILASSIN Mór NTE 1866 6/1/2000 4707

SZAMOSI Richárd NTE 1866 5/10/1999 4705

11 BOGÁR SZABÓ András TFSE 24/8/1998 4830

30 FELFÖLDI Ferenc Dániel UTE 28/4/1999 4247

5 GYÖRGY Lehel UTE 26/9/1999 4226

18 KAISER Balázs UTE 15/10/2001 5425

9 KOZMANOVICS Gábor UTE 6/6/1999 4356

MAJERCSIK Péter UTE 6/2/2000 5916

10 MÉSZÁROS Balázs UTE 29/3/1998 4342

27 NAGY Kristóf UTE 12/4/2001 5420

PÁPAI Roland Ferenc UTE 25/11/2001 6005

40 ROMZSA Richárd UTE 12/3/1999 4365

CZIRJÁK Kristóf VASAS 10/5/1999 7381

22 DARKÓ Botond VASAS 6/3/1998 4831

31 HORVÁTH Gergõ VASAS 15/1/2002 6001

40 HUNYADY Bendegúz VASAS 29/12/2001 5808

HUNYADY Dániel VASAS 4/7/2003 6195

KIS-TAMÁS Levente VASAS 19/5/2000 6096

POLÁK György VASAS

20 RABB Krisztián VASAS 10/11/2001 5807

29 TÓTH Benedek VASAS 18/6/2000 4529

31 TÓTH Márton VASAS 11/8/2001 5806

RABINOWITZ Benjamin USA 6/12/1998
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Junior Férfi Kard Válogató Verseny

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 49 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület szül.dát. lic.
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Junior Férfi Kard Válogató Verseny - UTE
2017. május 21.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

49 vívó

1 csoportforduló

49 vívó

7 csoport 7 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

37 továbbjutó

_________________________________

Direkt kiesés : 37 vívó

Direkt tábla
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Junior Férfi Kard Válogató Verseny - UTE
2017. május 21.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

MOGYORÓSY Márton KVSE  2  2  2  V  V  4 0.333 -5 20 5
KAISER Balázs UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
RABB Krisztián VASAS  V  1  2  V  V  4 0.500 3 22 4
RABINOWITZ Benjamin USA  V  2  V  V  V  3 0.667 8 25 3
MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI  1  1  2  1  3  0 0.000 -22 8 7
ANGLER Marcell MTK  4  4  0  2  V  1 0.167 -12 16 6
NAGY Martin BVSC  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28 2

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

MAJERCSIK Péter UTE  V  1  2  V  1  0 0.333 -10 14 5
MAJZIK Máté KVSE  3  2  3  V  0  4 0.167 -10 17 6
DARKÓ Botond VASAS  V  V  V  V  V  3 0.833 16 28 2
ROMZSA Richárd UTE  V  V  2  V  1  2 0.500 -4 20 4
AKLI Szabolcs KÁRPÁTI  1  2  1  4  2  2 0.000 -18 12 7
SZLAMA Vilmos DVSZ  V  V  1  V  V  3 0.667 10 24 3
FRÖHLICH Bálint BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 16 30 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

KIS-TAMÁS Levente VASAS  2  V  V  V  2  V 0.667 1 24 3
MORVAI Ákos GEAC  V  V  V  4  3  3 0.500 8 25 4
BERTA-DONNERT Attila KVSE  4  0  V  1  3  V 0.333 -5 18 6
POLÁK György VASAS  2  0  1  1  1  1 0.000 -24 6 7
URBÁN Ádám BÉKESSY DEBRE  3  V  V  V  2  V 0.667 8 25 2
URBÁN Tamás BVSC  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
FELFÖLDI Ferenc Dániel UTE  4  V  2  V  1  2 0.333 -5 19 5

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

TÓTH Márton VASAS  V  1  V  V  V  V 0.833 10 26 2
PANKA Zsombor KÁRPÁTI  3  3  V  4  V  4 0.333 -4 24 5
GYÖRGY Lehel UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
CZIRJÁK Kristóf VASAS  0  4  0  3  3  3 0.000 -17 13 7
NOSEDA Szabolcs DVSZ  4  V  0  V  V  V 0.667 3 24 3
PÁRTÉNYI Ádám KVSE  1  4  2  V  3  4 0.167 -9 19 6
HORVÁTH Barna NTE 1866  3  V  4  V  1  V 0.500 -3 23 4

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

NAGY Kristóf UTE  V  3  V  V  V  V 0.833 11 28 1
MARKOLT Dániel GEAC  1  V  4  4  V  V 0.500 1 24 4
O-NAGY Endre KÁRPÁTI  V  2  3  0  0  1 0.167 -17 11 7
PÁPAI Roland Ferenc UTE  2  V  V  4  2  3 0.333 -6 21 6
HEGEDÛS Márton KVSE  2  V  V  V  4  V 0.667 7 26 2
BOGÁR SZABÓ András TFSE  3  2  V  V  V  V 0.667 7 25 3
HUNYADY Bendegúz VASAS  4  4  V  V  1  2 0.333 -3 21 5
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Junior Férfi Kard Válogató Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

HUNYADY Dániel VASAS  1  V  3  V  3  1 0.333 -8 18 5
BAAKEN Mátyás KVSE  V  V  V  V  V  4 0.833 19 29 2
CSAPODI Gellért MTK  4  1  1  V  2  2 0.167 -14 15 6
HORVÁTH Gergõ VASAS  V  0  V  V  V  4 0.667 6 24 3
SZAMOSI Richárd NTE 1866  2  1  4  1  2  0 0.000 -20 10 7
KÓTI Lóránd KÁRPÁTI  V  2  V  3  V  2 0.500 0 22 4
MÉSZÁROS Balázs UTE  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

BAAKEN Solt KVSE  2  0  V  1  V  3 0.333 -10 16 6
TÓTH Benedek VASAS  V  V  V  1  V  V 0.833 10 26 2
KOZMANOVICS Gábor UTE  V  3  V  V  V  V 0.833 12 28 1
FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE  2  2  4  V  V  V 0.500 -1 23 4
MILASSIN Mór NTE 1866  V  V  3  4  V  V 0.667 12 27 3
WÁGER András MTK  4  2  2  1  3  1 0.000 -17 13 7
GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI  V  2  2  4  0  V 0.333 -6 18 5
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Junior Férfi Kard Válogató Verseny - UTE
2017. május 21.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 GYÖRGY Lehel UTE 1.000 20 30 továbbjutó

2 KAISER Balázs UTE 1.000 17 30 továbbjutó

2 MÉSZÁROS Balázs UTE 1.000 17 30 továbbjutó

2 URBÁN Tamás BVSC 1.000 17 30 továbbjutó

5 FRÖHLICH Bálint BVSC 1.000 16 30 továbbjutó

6 BAAKEN Mátyás KVSE 0.833 19 29 továbbjutó

7 DARKÓ Botond VASAS 0.833 16 28 továbbjutó

8 KOZMANOVICS Gábor UTE 0.833 12 28 továbbjutó

9 NAGY Kristóf UTE 0.833 11 28 továbbjutó

9 NAGY Martin BVSC 0.833 11 28 továbbjutó

11 TÓTH Benedek VASAS 0.833 10 26 továbbjutó

11 TÓTH Márton VASAS 0.833 10 26 továbbjutó

13 MILASSIN Mór NTE 1866 0.667 12 27 továbbjutó

14 SZLAMA Vilmos DVSZ 0.667 10 24 továbbjutó

15 RABINOWITZ Benjamin USA 0.667 8 25 továbbjutó

15 URBÁN Ádám BÉKESSY DEBRECEN 0.667 8 25 továbbjutó

17 HEGEDÛS Márton KVSE 0.667 7 26 továbbjutó

18 BOGÁR SZABÓ András TFSE 0.667 7 25 továbbjutó

19 HORVÁTH Gergõ VASAS 0.667 6 24 továbbjutó

20 NOSEDA Szabolcs DVSZ 0.667 3 24 továbbjutó

21 KIS-TAMÁS Levente VASAS 0.667 1 24 továbbjutó

22 MORVAI Ákos GEAC 0.500 8 25 továbbjutó

23 RABB Krisztián VASAS 0.500 3 22 továbbjutó

24 MARKOLT Dániel GEAC 0.500 1 24 továbbjutó

25 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI 0.500 0 22 továbbjutó

26 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE 0.500 -1 23 továbbjutó

27 HORVÁTH Barna NTE 1866 0.500 -3 23 továbbjutó

28 ROMZSA Richárd UTE 0.500 -4 20 továbbjutó

29 HUNYADY Bendegúz VASAS 0.333 -3 21 továbbjutó

30 PANKA Zsombor KÁRPÁTI 0.333 -4 24 továbbjutó

31 MOGYORÓSY Márton KVSE 0.333 -5 20 továbbjutó

32 FELFÖLDI Ferenc Dániel UTE 0.333 -5 19 továbbjutó

33 BERTA-DONNERT Attila KVSE 0.333 -5 18 továbbjutó

34 PÁPAI Roland Ferenc UTE 0.333 -6 21 továbbjutó

35 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI 0.333 -6 18 továbbjutó

36 HUNYADY Dániel VASAS 0.333 -8 18 továbbjutó

37 BAAKEN Solt KVSE 0.333 -10 16 továbbjutó

38 MAJERCSIK Péter UTE 0.333 -10 14 kiesõ

39 PÁRTÉNYI Ádám KVSE 0.167 -9 19 kiesõ

40 MAJZIK Máté KVSE 0.167 -10 17 kiesõ

41 ANGLER Marcell MTK 0.167 -12 16 kiesõ

42 CSAPODI Gellért MTK 0.167 -14 15 kiesõ

43 O-NAGY Endre KÁRPÁTI 0.167 -17 11 kiesõ

44 CZIRJÁK Kristóf VASAS 0.000 -17 13 kiesõ

44 WÁGER András MTK 0.000 -17 13 kiesõ

46 AKLI Szabolcs KÁRPÁTI 0.000 -18 12 kiesõ

47 SZAMOSI Richárd NTE 1866 0.000 -20 10 kiesõ

48 MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI 0.000 -22 8 kiesõ

49 POLÁK György VASAS 0.000 -24 6 kiesõ
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oldal 1/2

1 GYÖRGY Lehel UTE

Tábla 64

64 ---------

33 BERTA-DONNERT KVSE

32 FELFÖLDI Ferenc UTE    15/5

17 HEGEDÛS Márton KVSE

48 ---------

49 ---------

16 RABINOWITZ Benj USA

9 NAGY Martin BVSC

56 ---------

41 ---------

24 MARKOLT Dániel GEAC

25 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI

40 ---------

57 ---------

8 KOZMANOVICS G UTE

5 FRÖHLICH Bálint BVSC

60 ---------

37 BAAKEN Solt KVSE

28 ROMZSA Richárd UTE    15/8

21 KIS-TAMÁS Levent VASAS

44 ---------

53 ---------

12 TÓTH Márton VASAS

13 MILASSIN Mór NTE 1866

52 ---------

45 ---------

20 NOSEDA Szabolcs DVSZ

29 HUNYADY Bendeg VASAS

36 HUNYADY Dániel VASAS    15/8

61 ---------

4 URBÁN Tamás BVSC

GYÖRGY Lehel

Tábla 32

FELFÖLDI Ferenc 
   15/5

HEGEDÛS Márton

RABINOWITZ Benj
   15/6

NAGY Martin

MARKOLT Dániel
   15/1

KÓTI Lóránd

KOZMANOVICS G
   15/14

FRÖHLICH Bálint

ROMZSA Richárd
   15/8

KIS-TAMÁS Levent

TÓTH Márton
   15/1

MILASSIN Mór

NOSEDA Szabolcs
   15/13

HUNYADY Bendeg

URBÁN Tamás
   15/5

GYÖRGY Lehel

RABINOWITZ Benj

NAGY Martin

KOZMANOVICS G

FRÖHLICH Bálint

TÓTH Márton

NOSEDA Szabolcs

URBÁN Tamás
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oldal 2/2

3 KAISER Balázs UTE

Tábla 64

62 ---------

35 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI

30 PANKA Zsombor KÁRPÁTI    15/14

19 HORVÁTH Gergõ VASAS

46 ---------

51 ---------

14 SZLAMA Vilmos DVSZ

11 TÓTH Benedek VASAS

54 ---------

43 ---------

22 MORVAI Ákos GEAC

27 HORVÁTH Barna NTE 1866

38 ---------

59 ---------

6 BAAKEN Mátyás KVSE

7 DARKÓ Botond VASAS

58 ---------

39 ---------

26 FEKETE-KOVÁCS KVSE

23 RABB Krisztián VASAS

42 ---------

55 ---------

10 NAGY Kristóf UTE

15 URBÁN Ádám BÉKESSY DEBRECEN

50 ---------

47 ---------

18 BOGÁR SZABÓ A TFSE

31 MOGYORÓSY Már KVSE

34 PÁPAI Roland Fer UTE    15/6

63 ---------

2 MÉSZÁROS Baláz UTE

KAISER Balázs

Tábla 32

GULÁCSI Norbert
   15/7

HORVÁTH Gergõ

SZLAMA Vilmos
   15/12

TÓTH Benedek

MORVAI Ákos
   15/12

HORVÁTH Barna

BAAKEN Mátyás
   15/4

DARKÓ Botond

FEKETE-KOVÁCS 
   15/10

RABB Krisztián

NAGY Kristóf
   15/14

URBÁN Ádám

BOGÁR SZABÓ A
   15/10

MOGYORÓSY Már

MÉSZÁROS Baláz
   15/7

KAISER Balázs

SZLAMA Vilmos

MORVAI Ákos

BAAKEN Mátyás

DARKÓ Botond

RABB Krisztián

BOGÁR SZABÓ A

MÉSZÁROS Baláz
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oldal 1/1

1 GYÖRGY Lehel UTE

Tábla 16

16 RABINOWITZ Benj USA    15/11

9 NAGY Martin BVSC

8 KOZMANOVICS G UTE    15/10

5 FRÖHLICH Bálint BVSC

12 TÓTH Márton VASAS    15/11

13 NOSEDA Szabolcs DVSZ

4 URBÁN Tamás BVSC    15/12

3 KAISER Balázs UTE

14 SZLAMA Vilmos DVSZ    15/7

11 MORVAI Ákos GEAC

6 BAAKEN Mátyás KVSE    15/13

7 DARKÓ Botond VASAS

10 RABB Krisztián VASAS    15/8

15 BOGÁR SZABÓ A TFSE

2 MÉSZÁROS Baláz UTE    15/7

GYÖRGY Lehel

Tábla 8

KOZMANOVICS G
   15/8

FRÖHLICH Bálint

NOSEDA Szabolcs
   15/10

SZLAMA Vilmos

BAAKEN Mátyás
   15/10

DARKÓ Botond

MÉSZÁROS Baláz
   15/11

GYÖRGY Lehel

Elõdöntõ

FRÖHLICH Bálint

   15/14

SZLAMA Vilmos

DARKÓ Botond

   15/13

GYÖRGY Lehel

Döntõ

SZLAMA Vilmos

   15/7
GYÖRGY Lehel
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 49 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 GYÖRGY Lehel UTE

2 SZLAMA Vilmos DVSZ

3 DARKÓ Botond VASAS

3 FRÖHLICH Bálint BVSC

5 MÉSZÁROS Balázs UTE

6 BAAKEN Mátyás KVSE

7 KOZMANOVICS Gábor UTE

8 NOSEDA Szabolcs DVSZ

9 KAISER Balázs UTE

9 URBÁN Tamás BVSC

11 NAGY Martin BVSC

12 TÓTH Márton VASAS

13 RABINOWITZ Benjamin USA

14 BOGÁR SZABÓ András TFSE

15 MORVAI Ákos GEAC

16 RABB Krisztián VASAS

17 NAGY Kristóf UTE

18 TÓTH Benedek VASAS

19 MILASSIN Mór NTE 1866

20 URBÁN Ádám BÉKESSY DEBRECEN

21 HEGEDÛS Márton KVSE

22 HORVÁTH Gergõ VASAS

23 KIS-TAMÁS Levente VASAS

24 MARKOLT Dániel GEAC

25 KÓTI Lóránd KÁRPÁTI

26 FEKETE-KOVÁCS Máté KVSE

27 HORVÁTH Barna NTE 1866

28 ROMZSA Richárd UTE

29 HUNYADY Bendegúz VASAS

30 MOGYORÓSY Márton KVSE

31 FELFÖLDI Ferenc Dániel UTE

32 GULÁCSI Norbert KÁRPÁTI

33 PANKA Zsombor KÁRPÁTI

34 BERTA-DONNERT Attila KVSE

35 PÁPAI Roland Ferenc UTE

36 HUNYADY Dániel VASAS

37 BAAKEN Solt KVSE

38 MAJERCSIK Péter UTE

39 PÁRTÉNYI Ádám KVSE

40 MAJZIK Máté KVSE

41 ANGLER Marcell MTK

42 CSAPODI Gellért MTK

43 O-NAGY Endre KÁRPÁTI

44 CZIRJÁK Kristóf VASAS

44 WÁGER András MTK

46 AKLI Szabolcs KÁRPÁTI

47 SZAMOSI Richárd NTE 1866

48 MOLNÁR Ábel KÁRPÁTI

49 POLÁK György VASAS
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